
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 245/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa 

 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r., 

poz. 11, poz. 234, poz. 815, poz. 1551, poz. 1561), zarządza się co następuje: 
 

 

 

§ 1. Wyrażam, zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej z Łódzkim 

Urzędem Wojewódzkim w Łodzi, kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia 

magazynowego nr 15 (o powierzchni 7,51 m2), na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 

2024 r., zlokalizowanego w budynku znajdującym się na nieruchomości, której Skarb 

Państwa jest współwłaścicielem, położonej w Piotrkowie Trybunalskim, obręb 22, 

przy ul. Henryka Sienkiewicza 16a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr: 168/2, 169/1, 170/1 oraz 172/1 o łącznej powierzchni 2864 m2, dla których 

w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim VI Wydziale Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr PT1P/00059295/8 i PT1P/00039694/9. 

 

§ 2. Użyczenie przedmiotowego pomieszczenia magazynowego, następuje 

z przeznaczeniem dla potrzeb Państwowej Straży Łowieckiej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


